 /Seite 1 6 OXOMIErstellt am 21.03.2025
arclite
AA1100183
AA1100183
GTIN: 7070938062442
ZigBee Dimmer 250W, für roundCENTURY 360 und roundCENTURY 362 AA1100183
AA1100183
 /Seite 2 6 OXOMIErstellt am 21.03.2025
ARTIKELDETAILS
EIGENSCHAFTEN
ABMESSUNGEN (PRODUKT INKL. GRUNDVERPACKUNG)
Gewicht 0,2 kg
MERKMALE
Produktgruppe Steuergerät für Leuchten (EC002924)
Kompatibel mit Apple HomeKit Nein
Kompatibel mit Google Assistant Nein
Kompatibel mit Amazon Alexa Nein
IFTTT-Unterstützung verfügbar Nein
Ausführung dynamisch
Art der Steuerung Zigbee
Anzahl der Farbkanäle 2
Gehäuse Kunststoffgehäuse
Aufbau Nein
Einbau Ja
DIN-Schienenmontage Nein
Eingangsspannung 100 - 230 V
Schutzart (IP) IP20
Schutzklasse nach IEC 61140 II
Länge 32,7 mm
Breite 59,00 mm
Höhe 59,00 mm
Steuerungskonzept mit Zigbee-Technologie, die leicht in Smart Home-Systeme implementiert
werden können. L: 32, 7mm B: 59mm H: 59mm
AA1100183
 /Seite 3 6 OXOMIErstellt am 21.03.2025
IMPORT/EXPORT
Herkunftsland Norwegen (NO)
Statistische Warennummer Elektrische Schalter für eine Spannung von
mehr als 60V bis weniger als 1000V,
anderweit weder genannt noch inbegriffen (85
365080)
SONSTIGES
REACH Indicator Ja
WEITERE PRODUKTE
ZUBEHÖR FÜR
AA81219.00.62
roundCENTURY 360 - Runde Einbauleuchten dreh-schwenkbar weiss 8W 36°
1800-3000K C…
AA81219.00.90
roundCENTURY 360 - Runde Einbauleuchten dreh-schwenkbar weiss 8W 36°
2700K CRI90 …
AA81219.00.91
roundCENTURY 360 - Runde Einbauleuchten dreh-schwenkbar weiss 8W 36°
3000K CRI90 …
AA81219.02.62
roundCENTURY 360 - Runde Einbauleuchten dreh-schwenkbar schwarz 8W 36°
1800-3000K…
AA1100183
 /Seite 4 6 OXOMIErstellt am 21.03.2025
AA81219.02.90
roundCENTURY 360 - Runde Einbauleuchten dreh-schwenkbar schwarz 8W 36°
2700K CRI9…
AA81219.02.91
roundCENTURY 360 - Runde Einbauleuchten dreh-schwenkbar schwarz 8W 36°
3000K CRI9…
AA81219.04.62
roundCENTURY 360 - Runde Einbauleuchten dreh-schwenkbar Aluminium geb.
8W 36° 180…
AA81219.04.90
roundCENTURY 360 - Runde Einbauleuchten dreh-schwenkbar Aluminium geb.
8W 36° 270…
AA81219.04.91
roundCENTURY 360 - Runde Einbauleuchten dreh-schwenkbar Aluminium geb.
8W 36° 300…
AA81280.00.62
roundCENTURY 362 - Runde Einbauleuchten starr weiss 8W 36° 1800-3000K
CRI90 AA812…
AA1100183
 /Seite 5 6 OXOMIErstellt am 21.03.2025
AA81280.00.90
roundCENTURY 362 - Runde Einbauleuchten starr weiss 8W 36° 2700K CRI90
AA81280.00…
AA81280.00.91
roundCENTURY 362 - Runde Einbauleuchten starr weiss 8W 36° 3000K CRI90
AA81280.00…
AA81280.02.62
roundCENTURY 362 - Runde Einbauleuchten starr schwarz 8W 36° 1800-3000K
CRI90 AA8…
AA81280.02.90
roundCENTURY 362 - Runde Einbauleuchten starr schwarz 8W 36° 2700K CRI90
AA81280.…
AA81280.02.91
roundCENTURY 362 - Runde Einbauleuchten starr schwarz 8W 36° 3000K CRI90
AA81280.…
AA81280.04.62
roundCENTURY 362 - Runde Einbauleuchten starr Aluminium geb. 8W 36° 1800-
3000K CR…
AA1100183
 /Seite 6 6 OXOMIErstellt am 21.03.2025
AA81280.04.90
roundCENTURY 362 - Runde Einbauleuchten starr Aluminium geb. 8W 36° 2700K
CRI90 A…
AA81280.04.91
roundCENTURY 362 - Runde Einbauleuchten starr Aluminium geb. 8W 36° 3000K
CRI90 A…